
p e k 3 . c o m L E A N M A N U F A C T U R I N G   C O N T I N U O U S I M P R O V E M E N T    K A I Z E N

P I P E J O I N T S Y S T E M

Jediným limitem je Vaše představivost …

Používáním PEK3 EASYTUBE docílíte:

 lepší ergonomie
 výkonnější výroby
 zkrácení realizační doby
 mnohočetnosti
 opakované použitelnosti
 nákladově efektivní řešení

Vyberte si svou metodu …

 my vyprojektujeme sestavu - kterou dodáme a smontujeme -kompletní 
zákaznická služba.

 my vyprojektujeme sestavu - Vy si ji sestavíte z dodaných dílů PEK3 
EASYTUBE.

 my Vám dodáme díly Ecoflex - Vy si vše vyprojektujete a sestavíte.

Jak začít …

Zvedněte telefon a objednejte si vzorovou sestavu . Ukážeme PEK3 EASYTUBE
Vám, jak jednoduchá je montáž a o jak efektivní řešení se jedná. Máme více než 
10-ti letou zkušenost s vytvářením modulárních sestav pro různé aplikace a 
můžete si být jisti naším prvotřídním technickým servisem a prověřenými 

PEK3 GmbH
Hans-Urmiller-Ring 24   D-82515 Wolfratshausen

Telefon +49 8171 4222-0   Telefax +49 8171 4222-24
easytube.de@pek3.com



PEK3 EASYTUBE nabízí ucelenou řadu 
modulárních dílů, které umožňují vyprojektovat 
a vytvořit různé mnohočetné kombinace pro 
skladovací, montážní, výrobní i jiné operace.

Pevné ocelové trubky (o průměru 28mm) 
dodávané s různým barevným plastovým 
potahem nebo nerezové trubky mohou být  
lehce řezány na délku, která bude vyhovovat 
konkrétnímu zadání a designu. Trubky se 
spojují příslušnými ocelovými spoji a dalším 
příslušenstvím, která zabezpečí rychlé 
sestavení dílů.

PEK3 EASYTUBE je systémem jak 
mnohočetným, tak nákladově úsporným, 
protože všechny trubky a spoje jsou znovu 
použitelnými, stávající sestavy je možné 
jednoduše překonfigurovat nebo upravit, aby 
byly použity pro nové aplikace.

Většina spojů vyžaduje pouze 5 mm klíčk montáži. 
Široký výběr příslušenství – jako jsou kolečka, 
rozdvojky, válečkové dopravníky, držáky pro štítky, 
uzávěry pro konce trubek, polohovatelné nožičky, 
závěsy apod. – umožňují přizpůsobit konkrétní 
sestavu Vašim potřebám.

Protože trubky i spoje je možné používat 
opakovaně, což zajišťuje dlouhodobé a velmi 
efektivní řešení, je vzniklý odpad zanedbatelný.

PEK3 EASYTUBE poskytuje multifunkční podporu 
všem řešením. Nepoužívá se ani speciální nářadí a 
není zapotřebí ani mimořádné technické vzdělání, 
aby bylo dosaženo plánovaných výsledků. Tento 
systém je vhodným pro zavedení a používání 
konceptů Kaizen a Lean Manufacturing.

Nabízený systém je dodáván v základní nebo 
zákazníkem objednané barvě, trubky a spoje 
umožňují kreativní řešení pro montážní linky, 
sklady, logistická centra, kanceláře, laboratoře, 
školy, nemocnice, hobby obchody, zahradnická 
centra, tedy v podstatě je možné jej použít všude.

 dynamické linky 
 montážní linky
 podávací systémy
 systémy FIFO

 policové úložné systémy
 různé druhy vozíků
 ergonomicky řešená pracoviště
 sestavy navazujících dílů 
 speciální stojany
 nástěnky
 držáky pro štítky
 bezpečnostní (varovné) nápisy

  dopravní pásy
  další speciálně uzpůsobené sestavy


	Seite 1
	Seite 2

